Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2

 имени Д.Е. Кравцова» г. Брянска

ПРИКАЗ № 78

от «13» июня 2023 г.

О назначении ответственного

за профилактику ДДТТ

на 2023-2024 учебный год

 Для предотвращения детского дорожно-транспортного травматизма

среди учащихся МБОУ СОШ №2 г. Брянска в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Музалеву О. Ю., заместителя директора школы по УВР, назначить

ответственной за профилактику ДДТТ в образовательном учреждении.

 Директор

 МБОУ СОШ №2 г. Брянска              Е.А. Данилова

С приказом ознакомлена:                         О.Ю. Музалева